
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

Ш И Р О К І В С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А 

Восьмого скликання 

Десята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження структури та загальної чисельності  

апарату Широківської селищної ради  

та її виконавчого комітету  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою вдосконалення роботи виконавчих органів влади, структурування 

функціональних напрямків діяльності, враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку та інвестицій селищна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру та загальну чисельність апарату Широківської 

селищної ради та її виконавчого комітету (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова       Олександр КОКУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт. Широке 

16 грудня 2021 року 

№537-10/VІІІ 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення селищної ради  

від 16.12.2021 №537-10/VІІІ 

Структура  

апарату Широківської селищної ради та її виконавчого комітету 

 

№ з/п 
Назва структурного підрозділу та посад 

Кількість 

штатних посад 

1 Керівництво селищної ради та виконавчого комітету 8 

1.1 Селищний голова 1  

1.2 Секретар селищної ради 1  

1.3 Перший заступник селищного голови 1  

1.4 Заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

1  

1.5 Заступник селищного голови з питань житлово – комунального 

господарства 

1  

1.6 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 1  

1.7 Староста 2  

2 Відділ фінансів Широківської селищної ради 5  

2.1 Начальник відділу 1  

2.2 Головний спеціаліст 2  

2.3 Головний спеціаліст - бухгалтер 1  

2.4 Старший інспектор 1  

3 Відділ освіти Широківської селищної ради 3  

3.1 Начальник відділу 1  

3.2 Головний спеціаліст 1  

3.3 Старший інспектор 1  

4 Відділ культури, туризму та спорту Широківської селищної 

ради 

3  

4.1 Начальник відділу 1  

4.2 Головний спеціаліст 1  

4.3 Спеціаліст 1 категорії 1  

5 Служба у справах дітей Широківської селищної ради 4  



5.1 Начальник відділу 1  

5.2 Головний спеціаліст 2  

5.3 Старший інспектор 1  

6 Відділ контролю та господарського забезпечення виконавчого 

комітету селищної ради 

11  

6.1 Начальник відділу 1  

6.2 Водій 4  

6.3 Прибиральник службових приміщень 3  

6.4 Опалювач 2  

6.5 Комендант 1  

7 Відділ бухгалтерського обліку та закупівель виконавчого 

комітету селищної ради 

4  

7.1 Начальник відділу – головний бухгалтер 1  

7.2 Головний спеціаліст 1  

7.3 Старший інспектор 2  

8 Відділ економічного розвитку та інвестиційної діяльності 

виконавчого комітету селищної ради 

3  

8.1 Начальник відділу 1  

8.2 Головний спеціаліст 2  

9 Відділ житлово-комунального господарства, містобудування 

та архітектури виконавчого комітету селищної ради 

3  

9.1 Начальник відділу 1  

9.2 Головний спеціаліст  2  

10 Відділ земельних відносин виконавчого комітету селищної ради 5  

10.1 Начальник відділу 1  

10.2 Головний спеціаліст з земельних питань 1  

10.3 Головний спеціаліст 1  

10.4 Спеціаліст І категорії 2  

11 Юридичний відділ виконавчого комітету селищної ради 3  



11.1 
Начальник відділу 

1  

11.2 
Головний спеціаліст-юрисконсульт 

1  

11.3 
Головний спеціаліст 

1  

12 Відділ соціального захисту населення виконавчого комітету 

селищної ради 

4   

12.1 
Начальник відділу 

1  

12.2 
Головний спеціаліст 

2  

12.3 
Старший інспектор 

1  

13 Відділ Центр надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету селищної ради 

4  

13.1 
Начальник відділу 

1  

13.2 
Адміністратор 

1  

13.3 
Державний реєстратор 

1  

13.4 
Головний спеціаліст  

1  

14 Відділ загальної, організаційно-кадрової роботи виконавчого 

комітету селищної ради 

6  

14.1 
Начальник відділу 

1  

14.2 
Головний спеціаліст  

3  

14.3 
Спеціаліст 1 категорії 

1  

14.4 
Секретар керівника 

1  

15 Служба з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 

та мобілізаційної роботи виконавчого комітету селищної ради 

6  

16.1 
Старший інспектор 

1  

16.2 
Інспектор 

2  

16.3 
Інспектор військово – облікового столу 

3  

17 
Служба з благоустрою виконавчого комітету селищної ради 

6  

17.1 
Старший інспектор з благоустрою 

1  

17.2 
Старший інспектор з громадського контролю 

1  

17.3 
Робітник з благоустрою  

4  



 
ВСЬОГО 

78  

  

 

 

 

Секретар селищної ради     Алла КРАСНОВА 


